Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ _____

от _____________2023 г.

                                                                                                                                               Проект

Перевод

Об отмене решения Совета мун. Бэлць

№ 6/45 от 30.06.2023 года

«О распределении чистой прибыли,

полученной в 2022 году муниципальным предприятием

«Благоустройство и озеленение Бэлць»

 В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 года о местном

публичном управлении, ч. (3) ст. 42 Закона № 100 от 22.12.2017 г. о нормативных актах, в

связи с повторным включением проекта решения «О распределении чистой прибыли,

полученной в 2022 году муниципальным предприятием «Благоустройство и озеленение

Бэлць» при утверждении повестки дня в ходе VI очередного заседания Совета мун. Бэлць

от 30.06.2023 г. и последующим утверждением двух идентичных решений Совета мун.

Бэлць под разными номерами (№ 6/5 и № 6/45 от 30.06.2023 г.), -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета мун. Бэлць № 6/45 от 30.06.2023 года «О распределении

чистой прибыли, полученной в 2022 году муниципальным предприятием

«Благоустройство и озеленение Бэлць».

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр,

ул.Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по финансово-экономической деятельности, по

муниципальному хозяйству, управлению имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на VII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                 Ирина Сердюк